1

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 июля 2024 года

	№
	993

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Вологды за первое полугодие 2024 года

Руководствуясь главой 25.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом 7 Положения о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 23 июня 2006 года       № 108 (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Вологды за первое полугодие 2024 года по доходам в сумме 10 201 622,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 9 380 858,6 тыс. рублей, с профицитом в сумме 820 763,7 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета города Вологды за  первое полугодие 2024 года согласно приложениям №№ 1 – 3 к настоящему постановлению.

3. Департаменту финансов Администрации города Вологды обеспечить направление настоящего постановления, пояснительной записки, отчета об исполнении бюджета города Вологды по состоянию на 01 июля 2024 года (форма по ОКУД 0503117), оперативных данных о состоянии кредиторской и дебиторской задолженности главных распорядителей бюджетных средств города Вологды в Вологодскую городскую Думу и  Контрольно – счетную палату города Вологды в срок до 31 июля 2024 года (включительно).
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

                             А.Н.Накрошаев